
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 28 grudnia 1972 r. Nr 17 *) Poz. 124—132

Przepisy obowiązujące:

Poz. 124 — Uchwała Nr 112/1512/72 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 29 li­
stopada 1972 r. o wzmożeniu działalności w za­
kresie ochrony mienia państwowego, walki z 
nadużyciami, marnotrawstwem i niegospodarno­
ścią.

Poz. 125 — Zarządzenie Nr 113/1516/72 Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
13 grudnia 1972 r. o przebiegu granic admini­
stracyjnych miast: Police, Łobez, Resko i Węgo­
rzyno.

Poz. 126 — Uchwała Nr 89/563/72 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Dębnie z dnia 27 listopa­
da 1972 r. w sprawie częściowej zmiany uchwa­
ły Nr 102/62 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Dębnie z dnia 22 sierpnia 1962 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 65).

Poz. 127 — Zarządzenie Nr 111/764 a/72 Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Gryficach z dnia 28 
października 1972 r. w sprawie obniżenia o 20% 
cen sprzedażnych gruntów państwowych we 
wsiach powiatu gryfickiego.

Poz. 128 — Uchwała Nr XXIV/93/72 Powiatowej Rady Na­
rodowej w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 li­
stopada 1972 r. w sprawie częściowej zmiany 

uchwały Powiatowej Rady Narodowej w Ka­
mieniu Pomorskim Nr XXIII/83/72 z dnia 27 
września 1972 r.

Poz. 129 — Uchwała Nr XXII/128/72 Powiatowej Rady Na­
rodowej w Stargardzie Szczec. z dnia 20 grud­
nia 1972 r. w sprawie częściowej zmiany uchwa­
ły Nr XX/115/72 Powiatowej Rady Narodowej 
w Stargardzie Szczec. z dnia 27 września 1972 r.

Poz. 130 — Uchwała Nr 90/911/72 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Stargardzie Szczec. z dnia 
4 grudnia 1972 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budo­
wlane.

Poz. 131 — Zarządzenie Nr 90/913/72 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Stargardzie Szczec. z dnia 4 
grudnia 1972 r. w sprawie obniżenia o 20% cen 
sprzedażnych gruntów państwowych w niektó­
rych wsiach powiatu stargardzkiego.

Publikacje:

Poz. 132 — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie z dnia 19 grudnia 1972 r. 
w sprawie ogłoszenia aktualnej sieci placówek 
spedycyjnych, działających na obszarze woje­
wództwa szczecińskiego.

Poz. 124

UCHWAŁA NR 112/1512/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 29 listopada 1972 r.

o wzmożeniu działalności w zakresie ochrony mienia pań­
stwowego, walki z nadużyciami, marnotrawstwem i niego­

spodarnością.

Celem pełnego zabezpieczenia mienia państwowego oraz 
przeciwdziałania przypadkom nadużyć, marnotrawstwa i nie­
gospodarności w jednostkach gospodarczych, działających 
w systemie rad narodowych województwa szczecińskiego, 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na podstawie 
art. 55 ust. 4 pkt 3 oraz art. 70 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 
z 1963 r.) i decyzji Nr 10/71 Prezydium Rządu z dnia 22 
stycznia 1971 r. w sprawie wzmożenia działalności jednostek 
gospodarczych w zakresie ochrony mienia i zapobiegania 
niegospodarności uchwala, co następuje:

a) zabezpieczenie magazynów i miejsc składowania mate­
riałów wyrobów, sprzętu oraz innych środków przed 
kradzieżą,- marnotrawstwem i niecelowym zużyciem,

b) zaopatrzenie w odpowiednie środki zabezpieczające 
mienie państwowe przed pożarem i psuciem,

c) zabezpieczenie dyscypliny pracy i porządku w obiek­
tach gospodarczych,

d) zasady ewidencji i rozliczeń materiałowych,
e) zakres zadań i odpowiedzialności osób zobowiązanych 

personalnie do ochrony mienia państwowego, w tym 
odpowiedzialnych za zniszczone, lub niewłaściwą eks­
ploatację środków trwałych,

f) funkcjonowanie nadzoru i kontroli wewnętrznej.
3. Na podstawie przeprowadzonych analiz kierownicy jed­

nostek gospodarczych (ust. 1) wydadzą odpowiednie dy­
spozycje wykonawcze, zmierzające do usunięcia stwier­
dzonych nieprawidłowości oraz opracują harmonogramy 
określające ściśle tematy przedsięwzięć oraz wyznaczą 
osoby odpowiedzialne za realizację tych przedsięwzięć.

4. Wyniki przeprowadzonych ocen (ust. 2) oraz podjęte dzia­
łanie w zakresie zabezpieczenia mienia (ust. 3) powinny 
być corocznie najpóźniej do dnia’ 20 stycznia przedsta­
wiane samorządowi robotniczemu oraz organizacjom 
społecznym działającym w zakładzie pracy.

5. W stosunku do osób winnych zaniedbań w tym zakre­
sie kierownicy jednostek gospodarczych zastosują odpo­
wiednie sankcje dyscyplinarne i służbowe.

§ 1.

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych, prowadzących 
działalność gospodarczą w systemie rad narodowych wo­
jewództwa szczecińskiego przeprowadzą do dnia 31 grud­
nia każdego roku dokładną analizę stanu zabezpieczenia 
mienia państwowego oraz występujących objawów mar­
notrawstwa i niegospodarności w kierowanych przez sie­
bie jednostkach.

2. Analiza, o której mowa w ust. 1 powinna obejmować 
przede wszystkim:

•*) ostatni w roku bieżącym.

§ 2.•

1. Kierownicy (dyrektorzy) jednostek nadrzędnych nad 
jednostkami organizacyjnymi, o których mowa w § 1, 
określą konkretne zadania dla wszystkich swoich komó­
rek organizacyjnych w zakresie ujawniania i przeciw­
działania powstawaniu strat, marnotrawstwa, niegospo­
darności i nadużyć w podległych jednostkach. Niezależnie 
od tego włączą do tematyk kontroli zagadnienia okreś­
lone w § 1 i przy każdorazowej kontroli zagadnienia te 
będą badać w jednostkach podporządkowanych.

2. Kierownicy (dyrektorzy) jednostek nadrzędnych wyciągną 
konsekwencje służbowe i dyscyplinarne wobec pracowni­
ków swych jednostek i dyrektorów (kierowników) podle­
głych jednostek za wszelkie ujawnione zaniedbania w tym 
zakresie.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 124--126 Nr 17

3. Kierownicy (dyrektorzy) jednostek nadrzędnych przy 
współudziale organizacji politycznych i społecznych na 
posiedzeniach kolegiów:
a) dokonają analizy i oceny wysokości poniesionych strat 

przez podległe jednostki,
b) ustalą przyczyny powstania tych strat,
c) ustalą osoby winne powstania strat i zaniedbań,
d) podejmą określone środki w kierunku skuteczniejsze­

go zabezpieczenia mienia państwowego i zapobieżenia 
występującym objawom marnotrawstwa i niegospodar­
ności,

e) podejmą określone środki w celu pełniejszego wyko­
rzystania ustaleń kontroli wewnętrznych i zewnętrz­
nych.

4. Kierownicy (dyrektorzy) jednostek nadrzędnych nad jed­
nostkami, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały,
przedłożą Prezydium WRN za pośrednictwem Wydziału 
Finansowego' PWRN zbiorczą informację i ocenę okreś­
loną w § 2 ust. 3 w terminie do dnia 5 lutego każdego 
roku.

§ 3.

1. Prezydia rad narodowych stopnia powiatowego nałożą na 
jednostki gospodarcze bezpośrednio podporządkowane 
tym prezydiom obowiązki wynikające z § 1 niniejszej 
uchwały.

2. Prezydia rad narodowych stopnia powiatowego przepro­
wadzą przy współudziale z innymi organiami (MO, Ko­
mendy Straży Pożarnych itp.) kontrole w jednostkach 
gospodarczych działających na terenie powiatu w zakre­
sie wykonania dyspozycji określonych w § 1 ust. 2.

3. Prezydia rad narodowych stopnia powiatowego raz do
roku na swych posiedzeniach rozpatrzą w oparciu o in­
formację z wyników przeprowadzonych kontroli zagad­
nienia ochrony mienia, występujących objawów marno­
trawstwa i niegospodarności. .
W posiedzeniach tych winni wziąć udział przedstawiciele 
określonych jednostek gospodarczych i zainteresowanych 
organów w tym: Prokuratury, MO, Straży Pożarnych.

4. Prezydia rad narodowych stopnia powiatowego sporzą­
dzą z tego zakresu odpowiednią informację i przedłożą 
ją Wydziałowi Finansowemu Prezydium WRN w termi­
nie określonym w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały.

§ 4.

1. Wydział Finansowy Prezydium WRN oraz organy finan­
sowe stopnia powiatowego włączą do tematyk kontrol­
nych zagadnienia wynikające z niniejszej uchwały.

2. Wydział Finansowy Prezydium WRN po zebraniu mate­
riałów od jednostek o których mowa w § 2 i 3 niniejszej 
uchwały oraz z innych źródeł opracuje odpowiednią 
informację wraz z wnioskami i przedłoży ją Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie w terminie 
do dnia 30 marca każdego roku.

§ 5.

Za wykonanie powyższej uchwały odpowiedzialni są: dy­
rektorzy wojewódzkich zjednoczeń i jednostek równorzęd­
nych oraz przewodniczący prezydiów rad narodowych stop­
nia powiatowego.

§ 6.

Bieżący nadzór nad realizacją uchwały powierza się za­
stępcy przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Szczecinie — Tadeuszowi Barczykowi.

Traci moc uchwała Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Szczecinie Nr 57/767/71 z dnia 12 lutego 1971 r. 
o wzmożeniu działalności w zakresie ochrony mienia pań­

stwowego, walki z nadużyciami, marnotrawstwem i niego­
spodarnością (Dz. Urz. WRN Nr 2, póz. 11).

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

SEKRETARZ PREZYDIUM 
w/z Zbigniew Kiliński 

Z-ca Przewodn. Prezydium

PRZEWODN. PREZYDIUM 
w/z Andrzej Grabski 

Z-ca Przewodn. Prezydiun.

Poz. 125

ZARZĄDZENIE NR 113/1516/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie

z dnia 13 grudnia 1972 r.
o przebiegu granic administracyjnych miast: Police, Łobez 

Resko i Węgorzyno.

Na podstawie § 18 rozporządzenia Prezesa Rady Min 
strow z dnia 30 listopada 1972 r. w sprawie utworzeni 
zniesienia i zmiany granic niektórych miast (Dz. U. Nr 5' 
poz. 327) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowęj usta: 
aktualny przebieg granic administracyjnych następującyc 
miast:

§ 1.

Miasta Police w powiecie szczecińskim

Począwszy od granicznika 806 granica biegnie w kierunk 
północnym i północno-zach. zachodnią stroną wału przeciv 
powodziowego i dalej poprzez graniczniki 8Ó5, 804, 803, 8( 
dochodzi do granicznika 801 położonego po zachodniej stri 
nie wału przy rowie melioracyjnym. Od tego granicznik 
granica skręca w kierunku zach. i południową stroną rowi. 
dochodzi do granicznika 800 położonego u wlotu rowu od­
wadniającego. Z kolei granica skręca w kierunku południo­
wym i wschodnią stroną rowu poprzez granicznik 799 prze­
cina drogę do łąk i dochodzi do granicznika 798. Następna 
granica skręca w kierunku zachodnim, przecina rów (w tyn 
miejscu zbiegają się 3 rowy) i biegnie południową stror 
rowu poprzez graniczniki 797 i 796 przecina rów, który v 
tym miejscu skręca i dochodzi do granicznika 795 położo­
nego przy drodze dojazdowej do łąk. Od granicznika 79' 
granica skręca w kierunku płn.-zach., przecina drogę i do­
chodzi do granicznika 794, następnie jeszcze bardziej załamu 
je się w kierunku płn. i zachodnią stroną rowu dochodzi ć 
granicznika 793, gd którego skręca w kierunku zach. i 
dalszym ciągu południową stroną rowu linią łamani, 
poprzez graniczniki 791, 790 skręca w kierunku płn.-zach. 
i dochodzi do granicznika 788 położonego u zbiegu dwócl 
rowów. Z kolei granica skręca w kierunku zachodnim i po 
ludniową stroną rowu prawie w linii prostej biegnie poprzez 
graniczniki 787, 786 i dochodzi do granicznika 785 położone 
go przy szosie Szczecin-Police po jej wschodniej stronie.

Od tego punktu granica skręca w kierunku płn.-wsch 
i wschodnią stroną szosy Szczecin-Police linią łamaną po 
przez graniczniki 784, 783, 782, 781, 780, 779, 778, 777, 77 
775 dochodzi do granicznika 774, skręca w kierunku płi 
zach. i zach., przecina szosę i poprzez graniczniki 773, 7' 
771, 770 dochodzi do granicznika 769 położonego przy toi 
PKP Szczecin—Trzebież i w dalszym ciągu w tym samy 
kierunku poprzez granicznik 768 dochodzi do graniczni 
767 położonego na zach. stronie toru kolejowego.

Stąd granica nadal biegnie linią łamaną po zach. stror 
toru poprzez graniczniki 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 2 
239, 240. 241, 242, 243, 244. Tam załamuje się w kierunku wsi 
przecinając linię kolejową i biegnie do granicznika 131 d 
lej wzdłuż linii kolejowej (po wsch. jej stronie) w kierum 
płn.-zach. do granicznika 129, a następnie zach. stroną dr< 
oznaczonej na mapie Mścięcina Nr 108/1 i dochodzi do 
Nadbrzeżnej do granicznika 124 i dalej przez graniczniki 1: 
122, 121, 120, 119, 1-18, 117, 116, 115, 114, 123 biegnie połuc 
stroną ul. Nadbrzeżnej. Od granicznika 113 granica załamu 
się i biegnie linią łamaną w kierunku połudn. poprzez gr 
niczniki 112, 111, 110, 109, 108, 107, 106, 105, 104 do 103, gd; 
załamuje się i biegnie w kierunku połudn.-zach. przez gr



Nr 17 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE.

niczniki 102, 101, 100, 99, 98 do 97. Tam łamie się i biegnie 
w kierunku płn. do granićznika 96, znowu się załamuje i 
biegnie w kierunku zach. do granićznika 95, położonego na 
wsch. stronie ul. Asfaltowej. Następnie załamuje się i biegnie 
wschodnią stroną ul. Asfaltowej do granićznika 93 położo­
nego po płn. stronie torów kolejowych, przecina tory i do­
chodzi do granićznika 255. Stąd biegnie płd. stroną torów 
przez graniczniki 256, 257, 258, 259, 260, 261 s-17 do grani- 
cznika 28. Tu łamnie się i biegnie przez granicznik 27 w 
kierunku płd.-zach. do granićznika 26, gdzie znów załamuje 
się i biegnie w kierunku płn.-zach. do granićznika 25, skąd 
w kierunku płd.-zach. dochodzi do granićznika 24, skąd 
granica -biegnie w kierunku płn.-zach. do granićznika 23 
i dalej w kierunku płd.-zach. przez graniczniki 22, 21, 20, 
19, 18, 17, 16. 15, 14, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6 dochodzi do 
rzeczki Grzybnicy biegnie jej płd. brzegiem przez granicz­
niki 652, 651.

Począwszy od granićznika 651 położonego po zach. stronie 
rzeczki Grzybnicy granica biegnie w kierunku płn do gra- 
nicznika 793 dalej w kierunku płn.-wsch. poprzez graniczni­
ki 792, 791, 790, przecina drogę i dochodzi do granićznika 
789. Tu załamuje się w kierunku płd.-zach. i płn stroną 
drogi dochodzi do granićznika 788, tam skręca w kierunku 
płn i linią łamaną poprzez graniczniki 787, 786 dochodzi 
do granićznika 785. Następnie załamuje się w kierunku płn.- 
wsch. i po krawędzi lasu dochodzi do granićznika 784. 
W tym punkcie granica skręca w kierunku płn. przecina 
drogę polną i dochodzi do granićznika 783 położonego nad 
rowem, następnie załamuje się w kierunku wsch. i płd stro­
ną rowu dochodzi do granićznika 782. Z kolei załamuje się 
w kierunku płn. przecina rów i drogę z Polic do Siedlic 
linią łamaną po krawędzi lasu, poprzez graniczniki 781, 780. 
778, 777, 776, przecina szeroki rów, dochodzi do granićznika 
775. Następnie granica skręca w kierunku płn.-zach. i po 
krawędzi lasu przez granicznik 774, dochodzi do punktu 773, 
załamuje się w kier. zach. do granićznika 772, skręca w 
kierunku płn. i linią łamaną poprzez graniczniki 771, 770 
załamuje się w kierunku płn.-wsch. przez graniczniki 769, 
768 dochodzi do granićznika 767 położonego przy drodze 
leśnej prowadzącej do szosy Police—Tanowo.

Tu granica skręca w kier, płn.-wsch. i płd. stroną tej dro­
gi poprzez graniczniki 766, 765, 764 dochodzi do granićznika 
763 położonego na skrzyżowaniu drogi i duktu leśnego. Na­
stępnie granica skręca w kierunku płd.-wsch. poprzez gra­
niczniki 762, 761, 760, 759. 758. 757, 756 dochodzi do granicz- 
nika 755 położonego po płn stronie drogi prowadzącej od 
szosy z Polic do Tanowa do Ośrodka Wychowawczego. Tam 
granica skręca na wschód i płn. stroną drogi poprzez gra­
niczniki 754 c, 754 dochodzi do granićznika 752 położonego 
przy szosie Police—Tanowo, następnie skręca w kier, płn.- 
zach. i południową stroną szosy przez granicznik 751 biegnie 
do punktu 750 poprzez punkt 1412 do punktu 1411 połud­
niową stroną drogi. W. punkcie 1411 załamuje się i biegnie 
przez punkt 1410 w kier, płn do pkt 745. Dalej skręca w 
kier. płn. i płn.-zach. i płn. stroną drogi granica biegnie po­
przez graniczniki 743, 742, 741, 740, 739 dochodząc do gra- 
nicznika 738, załamuje się w kierunku wsch. do granićznika 
737, skręca w kierunku płn.-zach. do granićznika 736, dalej 
biegnie zach. stroną drogi polnej poprzez graniczniki 735, 
734, 733 dochodzi do granićznika 14 Trz.

Od punktu 14 Trz granica biegnie w kierunku płn.-wsch. 
do granićznika 9, stąd w tym samym kierunku biegnie do 
granićznika 7 osadzonego na załamaniu rowu. Dalej nie 
zmieniając kierunku biegnie poprzez granicznik 6 wschod­
nim brzegiem rowu.

Przy styku rowów Nr 258 i 239/2 załamuje się i skręca na 
zachód... biegnąc wzdłuż rowu Nr 239/2 do płn krawędzi 
szosy Tanowo — Zakłady Chemiczne „Police” Nr 237/3, tu 
skręca na płd.-zach. do sżosy oznaczonej Nr Nr 237/6, 236/3, 
235/3, 240/5, i biegnie po jej wsch. krawędzi aż do granicy z 
wsią Tatynia, tj. do drogi polnej Nr 233.

Kolejny odcinek nowo utworzonej granicy to wsch. kra­
wędź szosy oznaczonej Nr Nr 292/3, 293/3, 143/2, 142/3, 141/3, 
140/3, 139/3, 138/3, 137/3. Tu granica załamuje się i biegnie 
linią prostą w kierunku płn.-zach. na lewy brzeg rzeki 
Gunicy do punktu poligonowego Nr 11. Stąd biegnie lewym 
brzegiem Gunicy aż do jej przecięcia się z linią kolejową 
Szczecin—Trzebież.

W tym miejscu skręcając na północ biegnie zach. stroną 
torowiska do granićznika 388, gdzie załamuje się, przecina 
tory i skręcając w kierunku wsch. dochodzi do graniczni- 
ka 385.

Następnie załamuje się w kierunku płn i biegnie do gra- 
nicznika Nr 386 wsch. stroną torowiska, tu znów się zała­
muje biegnie wzdłuż płd krawędzi drogi obok cmentarza aż 
od szosy Jasienica—Trzebież. Tam załamuje się i biegnie 
wzdłuż jej zach. krawędzi do granićznika 95. Następnie 
przecinając szosę biegnie linią łamaną poprzez graniczniki 
96, 97, 98. 99, 100, 104, 105, 106, 107, 108, 108 a.

W punkcie 108 a załamuje się i biegnie wzdłuż płd kra­
wędzi drogi do granićznika 206, tu skręca na płd i biegnie 
dalej wsch. stroną drogi do płd krawędzi drogi stanowiącej 
działkę 222. Biegnąc w kierunku płd.-wsch. wzdłuż płd stro­
ny drogi Nr 236 dochodzi do rowu Nr 338, przecina go do­
chodząc do drogi Nr 240, tu skręca i biegnie wsch. stroną 
tej drogi na odcinku 75 m, gdzie załamuje się i biegnie 
w kierunku wsch. do rowu Nr 411. W tym miejscu załamuje 
się i skręca w kierunku płd wzdłuż tego rowu i dochodzi do 
rzeki Gunicy, dalej załamuje się i biegnie płn jej brzegiem 
do granićznika 608. W tym punkcie skręca i granicznik 602 
północnym (zewnętrznym) brzegiem wału dochodzi do 
punktu poligonowego Nr 1106, skąd biegnie na środek Roz­
toki Odrzańskiej a dalej skręca w kierunku płd.-wsch. na 
prawy brzeg Odry. Z tego punktu znajdującego się u ujścia 
rzeki Krępa biegnie w kierunku płd prawym brzegiem Odry 
aż do ujścia rzeki Iny. Tu załamuje się w kierunku zach. 
i biegnie na płd cypel Wyspy Mnichów.

Z tego punktu granica biegnie do punktu oznaczonego na 
mapie m. Police ark. 5 literą „J“, stąd środkiem rowu po­
przez punkt „i” do granićznika 806, od którego rozpoczęto 
opis granicy.

§ 2.

Miasta Łobez w powiecie lobeskimt

Bieg granicy rozpoczyna się od punktu zetknięcia się po­
łudniowo-zachodniego narożnika działki nr 224/2 karta mapy 
nr 5 obrębu Łobez z działką nr 14 PGR Dalno, obrębu Dal- 
no. Od tego punktu granica miasta biegnie w kierunku 
wschodnim południową granicą działki nr 224/2, dochodzi do 
drogi nr 220, gdzie załamuje się w kierunku północno-za­
chodnim i biegnie południowo-zachodnim brzegiem drogi, 
następnie załamuje się, przecina drogę, dochodzi do punktu 
zetknięcia się granicy działki nr 216 z drogą i dalej biegnie 
po północnej granicy tej działki w kierunku wschodnim, 
przecina szosę nr 195 Łobez — Resko, biegnie wschodnim 
brzegiem szosy w kierunku południowym do granicy działki 
nr 194. Od tego punktu granica miasta zmienia kierunek na 
wschód i biegnie północną granicą działek nr nr 194 i 193, 
dochodzi do drogi nr 51/1 przecina ją i dalej w kierunku 
wschodnim biegnie po północnej granicy działki nr 10/11, do­
chodzi do drogi nr 49/1, przecina ją i dalej biegnie po po­
łudniowej stronie rowu nr 42 w kierunku wschodnim, do­
chodzi do rowu wchodzącego w skład działki nr 18 i połud­
niową stroną rowu dochodzi do rzeki Regi. Następnie gra­
nica biegnie w kierunku północno-zachodnim brzegiem rzeki 
Regi i dochodzi do punktu zetknięcia się północno-wschod­
niego narożnika działki nr 150 wsi Łobżany. Od tego punktu 
granica zmienia kierunek na południowy, przecina rzekę 
Regę i dalej biegnie po wschodniej granicy działki nr 283 
karta mapy nr 6 obrębu Łobez, dochodzi do północno-za­
chodniego narożnika działki nr 396 karta mapy nr 8 obrębu 
Łobez. Od tego punktu granica miasta biegnie w kierunku 
wschodnim, północną granicą działki nr 396, przecina drogę 
nr 429 i tor kolejowy nr 428, następnie załamuje się w kie­
runku południowo-zachodnim, biegnie wschodnim brzegiem 
toru kolejowego, dochodzi do północno-zachodniego naroż­
nika działki nr 336.

Od tego punktu granica miasta biegnie linią łamaną po 
granicy działki nr 336 w zasadniczym kierunku południowo- 
wschodnim, dochodzi do północno-zachodniego narożnika 
działki nr 287 karta mapy nr 6 obrębu Łobez. Od tego punk­
tu granica nadal biegnie w kierunku południowo-wschod­
nim po północnej granicy działki nr 287, drogi nr 285 i dział­
ki nr 284, dochodzi do szosy nr 286 Łobez — Suliszewice, 
przecina ją, zmienia kierunek na zachodni i biegnie po po­
łudniowej stronie szosy nr 286, dochodzi do rowu nr 121, 
karta mapy nr 4 obrębu Łobez, zmienia kierunek na połud- 
niowy-wschód, biegnie północnym brzegiem rowu, dochodzi 
do punktu nr S 33 i tu granica miasta zmienia kierunek 
na południe, przecina rów, i dalej biegnie po granicy 
działki nr 125 dochodzi do drogi nr 126, zmienia kie­
runek na wschód, biegnie północnym brzegiem drogi, na­
stępnie załamuje się, przecina drogę i dalej biegnie po pół­
nocno-zachodniej stronie granicy działki nr 134 w kierunku 
południowo-zachodnim do drogi nr 162, gdzie załamuje się 
w kierunku północno-zachodnim i biegnie po północno- 
wschodniej stronie drogi, następnie skręca na południowy- 
zachód przecina drogę nr 162 i biegnie po północno-zachod­
niej stronie działki nr 171 w kierunku południowo-zachod­
nim. Dochodząc do drogi polnej nr 185 załamuje się w kie­
runku północno-zachodnim, biegnie północno-wschodnią stro­
ną drogi, następnie zmienia kierunek na południowy zachód,



Str. 4 poz. 125 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Nr 17

przecina drogę nr 185 i biegnie po północno-zachodniej stro­
nie granicy działki nr 182, przecina drogę nr 192 następnie 
zmienia kierunek na południowy-wschód i biegnie południo­
wo-zachodnią stroną drogi, dochodzi do granicy działki nr 
107 karta mapy nr 3 obrębu Łobez, tam załamuje się w kie­
runku południowo-zachodnim i biegnie północno-zachodnią 
granicą działki nr 107, dochodzi do drogi nr 104 przecina ją 
i zmienia kierunek na północ i biegnie po zachodniej stro­
nie drogi, dochodzi do punktu nr Łn 106 i tu granica 
zmienia kierunek na południowo-zachodni i w linii 
prostej dochodzi do punktu granicznego nr 25 i nadal bieg­
nie w kierunku południowo-zachodnim po granicy działki nr 
103 i dochodzi do granicy działki nr 48 karta mapy nr 15 
obrębu Łobez. Dalej biegnie w kierunku południowo-zachod­
nim po północno-zachodniej granicy działki nr 48 dochodzi 
do granicy działki nr 99 karta mapy nr 3 obrębu Łobez, 
gdzie linię łamaną po granicy działki nr 99, biegnie kolejno 
w kierunku południowym następnie zachodnim i dalej po­
łudniowym i zachodnim, dochodzi do działki nr 13 karta 
mapy nr 18 obrębu Łobez. Dalej w kierunku zachodnim 
biegnie po południowej granicy działki nr 13, drogi nr 27 
i działki nr 12 dochodzi do punktu nr 68, następnie za­
łamuje się i zmienia kierunek na południe biegnie wscho­
dnią stroną granicy działek nr 10, 9 i 7 dochodzi do 
rowu nr 355 karta mapy nr 15 obrębu Łobez. Od tego punk­
tu granica biegnie osią rowu nr 355 w kierunku południowo- 
zachodnim, przecina drogę nr 358 Łobez — Węgorzyno i da­
lej w kierunku południowo-zachodnim osią rowu nr 436 do 
punktu zetknięcia się południowej granicy działki nr 66/1 
karta mapy nr 15 obrębu Łobez z północno-wschodnią gra­
nicą działki nr 67. Od tego punktu granica zmienia kierunek 
na północny-zachód i biegnie po granicy północno-wschod­
niej działki nr 67, dochodzi do granicy działki nr 51 i tu 
zmienia kierunek na północny-wschód i biegnie po połud­
niowo-wschodniej stronie działki nr 51, następnie załamuje 
się po stronie płn. działki nr 51 — i biegnie w kierunku za­
chodnim do toru kolejowego nr 66 karta mapy nr 2 obrębu 
Łobez i południowym brzegiem toru kolejowego biegnie 
w kierunku zachodnim dochodzi do rowu nr 4 karta many 
nr 1 obrębu Łobez i tu zmienia kierunek na północ przecina 
tor kolejowy, dochodzi do rowu nr 35/1 karta mapy nr 2 
obrębu Łobez i biegnie wschodnim brzegiem tego rowu do 
rzeki Regi. Od tego punktu nadal biegnie na północ zachod­
nim brzegiem rzeki Regi, dochodzi do drogi nr 68, przecina 
ją i zmienia kierunek na północny-wschód, biegnie po pół­
nocno-zachodniej stronie drogi, dochodzi do drogi nr 333 
karta mapy nr 7 i tu zmienia kierunek na wschód i biegnie 
północnym brzegiem drogi nr 333, dochodzi do punktu 
nr D 19. Od tego punktu granica zmienia kierunek na 
północ i biegnie po zachodniej granicy działek nr nr 
282, 280, 279, 278, 277, 276, 403, 256, 240, 238 przecina szosę 
nr 37 Łobez — Nowogard i dalej biegnie w kierunku pół­
nocnym po zachodniej granicy działek nr nr 231, 230, 229, 
228, 226, 225 dochodzi do punktu wyjściowego, określonego 
na wstępie niniejszego opisu granicy.

§ 3.

Miasta Resko w powiecie lobeskim

Granica miasta biegnie od punktu zetknięcia się . j/.iocne- 
go brzegu rzeki Regi z południowo-zachodnim narożnikiem 
działki nr 740 karta mapy nr 1 obrębu Resko. Od tego punk­
tu granica biegnie we wschodnim kierunku północnym brze­
giem rzeki Regi, następnie zmienia kierunek na północny- 
zachód i biegnie po wschodniej granicy działki nr 741, do­
chodzi do drogi 732, biegnie południową stroną drogi w kie­
runku północno-wschodnim, dochodzi do rowu nr 752 nale­
żącego do działki nr 750, następnie zmienia kierunek na pół­
noc przecina drogę nr 722 Resko — Płoty i biegnie no 
wschodniej stronie rowu nr 755 do granicy działki nr 696 
i tu zmienia kierunek na północny-wschód biegnie po po­
łudniowo-wschodniej granicy działki nr 696, dochodzi do 
drogi nr 60 karta mapy nr 3 obrębu Resko. Dalej zmienia 
kierunek na wschód i biegnie południowym brzegiem drogi, 
dochodzi do wschodniej granicy działki nr 720 karta mapy 
nr 1 obrębu Resko i tu zmienia kierunek na północny- 
wschód przecina drogę nr 60 i biegnie po wschodniej gra­
nicy działki nr 58 karta mapy nr 3 obrębu Resko. Przecina­
jąc drogę nr 81 biegnie wschodnim brzegiem drogi i granicą 
działki nr 72 w kierunku południowym, nastęonie załamuje 
się na południowy-wschód i biegnie południową granicą 
działki nr 72, dochodzi do drogi polnej nr 84, następnie 
zmienia kierunek na północny-wschód, biegnie zachodnią 

stroną drogi przecina tor kolejowy nr 103 i zmienia kieru­
nek na południowo-wschodni, biegnie północno-wschodnią 
stroną toru kolejowego, dochodzi do punktu zetknięcia się 
południowo-zachodniego narożnika działki nr 342 z torem 
kolejowym.

Od tego punktu granica zmienia kierunek na północ, bieg­
nie południowo-wschodnim brzegiem drogi polnej nr 292, 
dochodzi do drogi polnej nr 34 i zmienia kierunek na połud­
niowy-wschód, biegnie północno-wschodnią granicą działki 
nr 342, dochodzi do granicy działki nr 381.

Od tego punktu granica miasta zmienia kierunek na pół­
nocny-wschód, biegnie po północno-zachodniej granicy dzia­
łek nr 381 i 362, dochodzi do drogi polnej nr 379 i tu zmie­
nia kierunek na południowy-wschód i przebiega po północ­
no-wschodniej stronie drogi nr 379, przecina ul. Chopina 
i dalej w kierunku południowo-wschodnim biegnie po 
wschodniej granicy działki nr 387 karta mapy nr 2 obrębu 
Resko, dochodzi do punktu zetknięcia się z granicą stacji ko­
lejowej Resko — Północ.

Od tego punktu granica miasta biegnie w zasadniczym 
kierunku południowo-wschodnim linią łamaną po północnej 
stronie toru kolejowego, dochodzi do punktu granicznego nr 
3/K. Od tego punktu granica biegnie w kierunku południo­
wo-zachodnim przecina tor kolejowy nr 392 Resko — Woro- 
wo i biegnie po wschodniej granicy działek nr 399 i 401 
i dochodzi do toru kolei wąskotorowej nr 402 Resko — Lu­
bień Dolny. Od tego punktu granica zmienia kierunek na 
południowo-wschodni i biegnie po północno-wschodniej 
stronie toru, przecina rzekę Regę i dalej biegnie po torze do 
punktu zetknięcia się południowo-zachodniego brzegu drogi 
nr 226 karta mapy nr 3 obrębu Lubień Dolny.

Od tego punktu granica zmienia kierunek na południowy- 
wschód, przecina tor kolei wąskotorowej i biegnie południo­
wą stroną drogi nr 1094 karta mapy nr 5 obrębu Resko do 
punktu granicznego nr 316-a karta mapy nr 2 obrębu Resko. 
Od tego punktu granica biegnie w kierunku południowo- 
zachodnim po granicy działki nr 543 i dalej po południowo- 
wschodniej stronie drogi nr 535 dochodzi do drogi nr 1076, 
zmienia kierunek na zachód biegnie północną stroną drogi 
przecina rów nr 580 i nadal biegnie północną stroną drogi 
nr 581 w kierunku zachodnim, dochodzi do rowu nr 582, 
następnie granica zmienia kierunek na południe, biegnie 
wschodnim brzegiem rowu przecina drogę nr 623 i tu zmie­
nia kierunek na północny zachód, biegnie po południowej 
stronie drogi nr 623 do punktu zetknięcia się z drogą nr 659.

Od tego punktu granica miasta Resko biegnie w północ­
nym kierunku zachodnim brzegiem szosy nr 624 Resko—Ra­
dowo, dochodzi do drogi nr 657. biegnie południowym brze­
giem drogi w kierunku zachodnim skręcając w północno- 
zachodni, dochodzi do północno-zachodniej strony drogi 
nr 670. Od tego punktu granica biegnie w kierunku połud­
niowo-zachodnim, północno-zachodnim brzegiem drogi nr 
670. Następnie zmienia kierunek na północny zachód przeci­
na drogę nr 25/3 karta mapy nr 1 obrębu Smólsko i dalej 
biegnie po granicy działki nr 13/2 karta mapy nr 1 obrębu 
Smólsko linią łamaną w kierunku północnym po granicy 
działek nr 28/2, 15/3, 15/1 dochodzi do drogi nr 27 i nadal 
w kierunku północnym biegnie po wschodniej stronie drogi 
do północno-wschodniego narożnika działki nr 15/1. Od tego 
punktu granica przecina drogę nr 639 karta mapy nr 2 obrę­
bu Resko, biegnie w kierunku północnym po zachodniej 
stronie drogi nr 639, dochodzi do drogi polnej nr 983 karta 
mapy nr 1 obrębu Resko i tu zmienia kierunek na północ­
no-zachodni biegnie po zachodniej granicy działki nr nr 980 
i 970, dochodzi do punktu granicznego nr 8 Sm. Od tego' 
punktu granica biegnie w kierunku południowo-zachodnim, 
zewnętrznym brzegiem rowu nr 827 przecina rzekę Regę 
i tu zmienia kierunek na północny przechodząc w północno- 
wschodni, zewnętrznym brzegiem rzeki Regi dochodzi do 
punktu wyjściowego, określonego na wstępie niniejszego opi­
su granicy.

§ 4.

Miasta Węgorzyno w powiecie lobeskim

Nowa granica biegnie od punktu zetknięcia się północno- 
wschodniego brzegu rowu nr 650 z rowem nr 516/2. Od tego 
punktu granica biegnie w kierunku północno-wschodnim 
środkiem rowu nr 516/2 i dochodzi do punktu nr 10/p. 
Od tego punktu granica miasta zmienia kierunek na pół­
nocny-zachód, biegnie południowo-zachodnią granicą dzia­
łek nr 473/2, 473/3, 473/1, przecina drogę nr 110 Węgorzy­
no—Połchowo karta mapy nr 1 obrębu Węgorzyno i dalej



Nr 17 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 125-126-127 Str. 5

biegnie południowo-zachodnim brzegiem drogi nr 109 i do­
chodzi do punktu nr 13/p. Od tego punktu granica miasta 
zmienia kierunek na północny-wschód, biegnie po półno­
cno-zachodniej granicy działek nr 108, 106, dochodzi do ro­
wu nr 79. Od tego punktu granica biegnie w kierunku pół­
nocno-zachodnim, środkiem rowu nr 79 i dochodzi do po­
łudniowo-zachodniego narożnika działki nr 65.

Następnie granica miasta zmienia kierunek na północny 
i biegnie po zachodniej granicy działki nr 65 przecina szosę 
nr 64 Węgorzyno—Runowo i dalej biegnie po zachodniej gra­
nicy działek nr 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 i dochodzi do punktu nr 
73/Gw. Od tego punktu granica załamuje się w kierunku po­
łudniowo-wschodnim i przechodzi przez punkty nr 72/Gw, 
24/Gw, 71/Gw, przecina tor kolejowy nr 250 Węgorzyno—Ru­
nowo i dalej przechodzi przez punkty nr 21/G, 22/G, 23/G, 
24/G, 25/G, przecina szosę Węgorzyno—Łobez i dalej prze­
chodzi przez punkty nr 26/G, 27/G. Od punktu 27/G granica 
miasta załamuje się w kierunku południowym przechodzi 
przez punkty nr 28/G, 30/G, 13/G, 12/Go, 11/Go, 10/Go do­
chodząc do toru kolejowego.

Następnie załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie 
północnym brzegiem toru kolejowego, dochodzi do punktu 
nr 3/Go. Od tego punktu granica zmienia kierunek na po­
łudnie, przecina tor kolejowy i dochodzi do punktu nr 13. 
Od tego punktu granica biegnie w kierunku wschodnim, 
północnym brzegiem drogi nr 258, następnie załamuje się 
w kierunku południowo-wschodnim, przecina drogę nr 258 
biegnie po wschodniej granicy działki nr 259 i dochodzi do 
jeziora nr 293, dalej biegnie w kierunku południowo-wscho­
dnim, po wschodnim brzegu jeziora do punktu zetknięcia się 
z działką nr 349. Od tego punktu granica miasta biegnie w 
kierunku południowym, wschodnim brzegiem rowu nr 350 
i dochodzi do jeziora, nr 418. Następnie biegnie w zasadni­
czym kierunku południowo-zachodnim, południowo-wscho­
dnim brzegiem jeziora nr 418 dochodzi do rowu nr 451, na­
dal nie zmieniając kierunku biegnie po południowej stronie 
rowu nr 451 i dochodzi do północno-wschodniego narożni­
ka działki nr 452. Od tego punktu granica biegnie w kie­
runku południowym, wschodnim brzegiem działki nr 452, 
dochodzi do drogi nr 453 Węgorzyno—Drawsko przecina ją 
i zmienia kierunek na północny-zachód, biegnie południowo- 
zachodnią stroną drogi nr 453 i dochodzi do punktu nr 10/Wg. 
Od tego punktu granica miasta biegnie w kierunku połu­
dniowo-zachodnim, po południowo-wschodniej granicy dzia­
łek nr 536, 542, 550, 565, 566 dochodzi do punktu nr 5/Wg. Na­
stępnie granica załamuje się w kierunku południowo-wscho­
dnim. biegnie północno-wschodnią stroną szosy nr 567 Wę­
gorzyno—Ińsko i dochodzi do punktu 1/Wg. Od tego punktu 
granica zmienia kierunek na południowy-zachód przecina 
szosę Węgorzyno—Ińsko biegnie południowo-wschodnią gra­
nicą działki 616, dochodzi do punktu nr 117/Wg. Od tego 
punktu granica biegnie w kierunku północno-zachodnim po 
południowo-zachodniej granicy działki nr 637 i dalej środ­
kiem rowu nr 638 przechodząc w kierunek południowo-za­
chodni dochodzi do drogi 662 Węgorzyno—Podlipce. Następnie 
załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie po 
wschodniej stronie drogi nr 662, dochodzi do rowu nr 650, 
.przecina rów i drogę, załamuje się w kierunku północno- 
zachodnim. Dalej biegnie w zasadniczym kierunku półno­
cno-zachodnim, północno-wschodnim brzegiem rowu nr 650 
przecina szosę Węgorzyno—Starogard i dochodzi do punktu 
zetknięcia się z rowem nr 516/2, określonego na wstępie 
niniejszego opisu granicy.

§ 2.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1973 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Bolesław Klimczyk Stanisław Rychlik

ren państwowy oddany organizacjom społecznym w użytko­
wanie albo innym osobom prawnym lub fizycznym w użyt­
kowanie wieczyste w miastach powiatu chojeńskiego (Dz.

Urz. WRN Nr 13, poz. 65)

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o go­
spodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 22, poz. 159 i z 1972 r. Nr 27, poz. 193) i § 2 uchwały Nr 
105 Rady Ministrów z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie wy­
tycznych dla ustalania opłat z tytułu korzystania z terenów 
w miastach i osiedlach (M. P. z 1969 Nr 3, poz. 33) — Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej uchwala co następuje:

§ 1.

1. Uchyla się § 2 ust. 1 pkt a uchwały Nr 102/62 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie z dnia 22 sierpnia 
1962 r. w sprawie uchwalenia cennika opłaty rocznej za 
teren państwowy oddany organizacjom społecznym w 
użytkowanie albo innym osobom prawnym lub fizycznym 
w użytkowanie wieczyste w miastach powiatu chojeń­
skiego.

2. Ustala się wysokość opłaty rocznej za 1 m2 terenu z tytu­
łu położenia terenu przy uwzględnieniu sposobu użytko­
wania:
a) w m. Dębnie

Rodzaj użytkowania 
terenu

Wysokość stawki rocznej za 1 m2 
w strefie:

śródmiejska pośrednia
•n

peryferyjna

Pod zabudowę 
osiedlową

0,25 zł 0,15 zł 0,15 zł

Pod budownictwo 
indywidualne 0,30 zł 0,15 zł 0,15 zł

Jako tereny składowe 
i magazynowe 0,35 zł 0,20 zł 0,15 zł

Pod urządzenia han­
dlowe i usługowe 0,25 zł 0,15 zł 0,15 zł

Pod zakłady 
wytwórcze 0,35 zł 0,15 zł 0,15 zł

§ 2.

Opłaty roczne ustalone niniejszą uchwałą pobiera się od 
dnia 1 stycznia roku następnego po wejściu jej w życie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z 
ku Urzędowym WRN.

dniem ogłoszenia w Dzienni-

Sekretarz Prezydium
Feliks Stępkowski

Przewodniczący Prezydium 
Eugeniusz Tomczak

Poz. 127

.ZARZĄDZENIE NR 111/764 a/72

Poz. 126

UCHWAŁA Nr 89/563/72
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 

z dnia 27 listopada 1972 r.
w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr 102/62 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie z dnia 22 sierpnia 
1962 r. w sprawie uchwalenia cennika opłaty rocznej za te-

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryficach 
z dnia 28 października 1972 r.

w sprawie obniżenia o 20% cen sprzedażnych gruntów pań­
stwowych we wsiach powiatu gryfickiego

Na podstawie art . 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lute­
go 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady na­
rodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 3 ust. 1 i 3 zarządzę-



Str 6 poz. 127—128—129—130 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Nr 17

nia Ministra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. w sprawie 
ceny, warunków i trybu sprzedaży pa'ństwowych nierucho­
mości rolnych (Mon. Pol. Nr 39, poz. 217) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

Obniża się o 20% ceny sprzedażne gruntów państwowych, 
ustalone w § 1 powołanego wyżej zarządzenia Ministra 
Rolnictwa, dla nabywców gruntów od 4 ha wzwyż we 
wszystkich wsiach powiatu gryfickiego.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Tadeusz Pacholski Eugeniusz Pociecha

Poz. 128

UCHWAŁA Nr XXIV/93/72
Powiatowej Rady Narodowej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 22 listopada 1972 r.

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr XXIII/83/72 Po­
wiatowej Rady Narodowej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
27 września 1972 r. w sprawie ustalenia zasad ubezpieczenia 
obowiązkowego zwierząt gospodarskich (Dz. Urz. WRN Nr 13, 

poz. 91).

Poz. 129

UCHWAŁA Nr XXII/128/72
Powiatowej Rady Narodowej w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 20 grudnia 1972 r.
w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr XX/115/72 Powia­
towej Rady Narodowej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 
27 września 1972 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 
zwierząt gospodarskich ńa terenie powiatu stargardzkiego 

(Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 96)

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U/ Nr 8, poz. 47), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1958 r. o ubezpieczeniach majątkowych i osobowych (Dz. U. 
Nr 72, poz. 357 i z 1964 roku Ńr 16, poz. 94) oraz rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 1 lutego 1972 r, w sprawie 
obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarskich (Dz. 
U. Nr 5, poz. 26) uchwala się:

§ 1.

§ 1 ust. 3 uchwały Nr XX/115/72 Powiatowej Rady Naro­
dowej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 27 września 1972 r. 
w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodar­
skich na terenie powiatu stargardzkiego (Dz. Urz. WRN 
Nr 13, poz. 96) otrzymuje brzmienie:

„3. Zgodnie z § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
1 lutego 1972 r. rozszerza się zakres odpowiedzialności 
PZU za opłatą dodatkowej składki na:
a) szkody powstałe z powodu uboju krowy na skutek 

całkowitej utraty mleczności, spowodowanej nie­
uleczalną chorobą,

b) bezskuteczne koszty leczenia w granicach do 400 zł, 
udowodnione rachunkami wystawionymi przez or­
gan służby weterynaryjnej, a dotyczące zwierząt

za które PZU przyznał odszkodowanie.”

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
W’RN i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1973 r.

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Barbara Wojtoniszak Stanisław Dłubała

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro­
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 1 lutego 1972 r. w sprawie obowiązkowego 
ubezpieczenia zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 5, poz. 26), 
uchwala się:

§ 1.

§ 2 i 3 uchwały Nr XXIII/83/72 Powiatowej Rady Narodo­
wej w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 września 1972 r. w 
sprawie ustalenia zasad ubezpieczenia obowiązkowego zwie­
rząt gospodarskich (Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 91), otrzymują 
brzmienie:

„§ 2. Dla celów ubezpieczeniowych ustala się normowe su­
my, które wynoszą:

dla koni — 5 600 zł 
dla bydła — 4 900 zł

§ 3. Rozszerza się za opłatą dodatkowej składki zakres 
ubezpieczenia określony w § 2 ust. 1 i 2 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów na udowodnione, rachunka­
mi wystawionymi przez organ służby weterynaryj­
nej, koszty leczenia w granicach do 400 zł, zwierząt 

za które PZU przyznał odszkodowanie”.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu 
WRN i wchodzi w życie z dniem

w Dzienniku Urzędowym 
1 stycznia 1973 r.

Przewodniczący obrad 
Emil Mierzecki

Przewodniczący Prezydium 
Michał Wasilewski

Poz. 130

UCHWAŁA Nr 90/911/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Stargardzie Szcz. 
z dnia 4 grudnia 1972 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane

Na podstawie ant. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po­
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Tere­
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w 
sprawie trybu ustalania rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miasta i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) — Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Stargardzie Szczecińskim postana­
wia:

§ 1.

Ustalić teren o powierzchni 7,45 ha położony pomiędzy 
ulicami: Szczecińską, Moniuszki, Szymanowskiego i Nowo­
wiejskiego w Stargardzie Szczecińskim, oznaczony na mapie 
pod budownictwo jednorodzinne.

§ 2.

Ustalić podział terenu na 93 działki budowlane.

§ 3.

Ustalić, że na w/wym. terenie wybudowane zostaną:
1. Droga:

rozpoczęcie budowy 1.3.73 r. zakończenie budowy 31.12.74 r.
2. Wodociąg:

rozpoczęcie budowy 1.3.73 r. zakończenie budowy 31.12.74 r.
3. Kanalizacja:

rozpoczęcie budowy 1.3.73 r. zakończenie budowy 31.12.74 r.
4. Sieć elektryczna:

rozpoczęcie budowy 1.3.73 r. zakończenie budowy 31.12.74 r.



poz. 130—131—132 Str. 7DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE. 17

§ 4.

Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powia- 
: wej Rady Narodowej w Stargardzie Szczecińskim.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie i wchodzi w życie 
.. dniem ogłoszenia.

s u-etarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Józef Zajdlic Stanisław Dłubała

Poz. 131

ZARZĄDZENIE Nr 90/913/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Stargardzie Szcz. 
z dnia 4 grudnia 1972 r.

sprawie obniżenia o 20% cen sprzedażnych gruntów pań­
stwowych w niektórych wsiach powiatu stargardzkiego

Zał. do zarządzenia nr 90/913/72
Prez. PRN w Stargardzie Szczecińskim

WYKAZ
wsi powiatu stargardzkiego, w których obniżono o 20% ceny 
sprzedażne gruntów państwowych dla nabywców od 4 ha 

wzwyż.

Nazwa 
gromady Wieś objęta obniżką

Chociwel Lublino, Oświno
Dobrzany Biała, Błotno, Dolice, Kępno, Krzemień, Lutko- 

wo, Mosina, Sierakowo
Ciemnik, Czertyń, Granica, Orzechy, Wierzchu- 
cice

Ińsko

Kobylanka Bielkowo, Motaniec, Niedźwiedź, Rekowo, 
Reptowo, Cisewo

Marianowo
Stargard

Czamkowo, Wiech-owo

Szczeciński Sowno, Strum i any
Suchań Tarnowo

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego
H4 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro- 

. we (Dz.U. Nr 8, poz. 47) oraz § 3 ust. 1 zarządzenia Mini- 
stra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. w sprawie ceny, wa­
runków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rol­
nych (Mon. Pol. Nr 39, poz. 217) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Obniża się o 20% ceny sprzedażne gruntów państwowych 
ustalone w § 1 powołanego wyżej zarządzenia Ministra Rol­
nictwa, dla nabywców gruntów od 4 ha wzwyż we wsiach 
'.'■yszczególnionych w załączonym wykazie, który stanowi in­
i'. ■ gralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN.

Poz. 132

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 19 grudnia 1972 r.

w sprawie ogłoszenia aktualnej sieci placówek spedycyjnych, 
działających na obszarze województwa szczecińskiego

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Komu­
nikacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu drogowego 
(Dz.U. Nr 34, poz. 234), podaje się do wiadomości aktualną 
sieć placówek spedycyjnych, działających na obszarze wo­
jewództwa szczecińskiego.

Wykaz placówek spedycyjnych stanowi załącznik do niniej­
szego obwieszczenia.

' jkrctarz Prezydium Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Prezydium
Józef Zajdlic Stanisław Dłubała Stanisław Rychlik

WYKAZ
placówek Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej w woj. szczecińskim

Załącznik do obwieszczenia Prezydium Woj.
, RN w Szczecinie z dnia 19 grudnia 1972 r.

ER) oznacza — ekspedycja rejonowa Przedsiębiorstw Spedycji Krajowej. 
E) oznacza — ekspedycja terenowa Przedsiębiorstwa' Spedycji Krajowej. 
A) oznacza — ajencja Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej.

Placówka PSK Adres
w dni

Godziny pracy

v dni wolne 
od pracy 

od—do
powszednie (od—do) w soboty 

od—do

/; Szczecin Szczecin, ul. Gdańska 3d całą dobę całą dobę 6—16
Szczecin Dąbie budynek eksped. PKP Szczecin Dąbie 7—15 7—13

A) Załom Szczecin — F-ka Kabli „Załom” 7—19 7—17
E) Goleniów budynek eksped. PKP Goleniów 8—16 8—14
E) Świnoujście budynek eksped. PKP Świnoujście • 8—16 8—14
A) Gryfino budynek eksped. PKP Gryfino 8—16 (w poniedz., środy i piątki) _

UIR)
i E)

Stargard Szczec. budynek eksped. PKP Stargard Sz. 7—19 7—19 7—15
Choszczno budynek eksped. PKP Choszczno 8—16 8—14

E) Dębno budynek eksped. PKP Dębno Lub 8—16 8—14
; E) Lipiany budynek eksped. PKP Lipiany 8—16 8—14
! E) Łobez budynek eksped. PKP Łobez 8—16 8—14
i ‘E) Myślibórz budynek eksped. PKP Myślibórz 8—16 8—14

A) Pyrzyce budynek Urzędu Poczt.-Telekom. w godz. urzędowania UPT w godz. u- 
rzędowania 

UPT

•—

IR)
E)

Gryfice
Kamień Pom.

ul. Kolejowa
budynek eksped. PKP Kamień Pom

7—19
7—15

7—19
7—13

8—12
E) Nowogard budynek eksped. PKP Nowogard 7—15 7—13E) Trzebiatów [budynek eksped. PKP Trzebiatów 7—15 7—13 —



Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 113, teł. 303-432. 
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 6. tel. 303-259.

Warunki prenumeraty:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1. I) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu­
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium 
WRN do NBP w Szczecinie II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2. 
Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55 powiadamiając o wpłacie 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN

ODBIORCA:

Szczecińskie Zakłady Graficzne 4115. 1800+25. A4. E-l/1


